
                                   令和５年４月７日 

保護者の皆様（児童数配布） 

                                 小金井市立南小学校 

                                 校長 檀 原  延 和  

         新年度保護者会のお知らせ 

 

新入生９８名を迎え、全校児童６０１名で元気一杯に新学期をスタートいたしました。子供た

ちは新しい学年、新しい学級に胸躍らせていることと思います。今年度も本校の教育活動にご理

解とご協力をよろしくお願いいたします。 

さて、学校だより、学年だより等でも既にお知らせしておりますが、令和５年度第１回保護者

会を下記のとおりに行います。学年全体会を体育館で行うために、今年度も時間をずらして開始

させていただきます。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

      日にち ５年 ６年 

４月１１日（火） 

 

１４：１５～学年全体会:体育館 

            学級懇談会：各教室  

１３：３０～学年全体会：体育館 

      学級懇談会：各教室 

 

日にち ３年 ４年 

４月１３日（木） 

 

１４：４５～学年全体会：体育館 

      学級懇談会：各教室 

１４：００～学年全体会：体育館 

      学級懇談会：各教室 

 

日にち １年 ２年 

４月１４日（金） 

 

１４：４５～学年全体会：体育館 

      学級懇談会：各教室 

１４：００～学年全体会：体育館 

             学級懇談会：各教室 

 

 

 

 

 

 

 

＊当日は学校長もしくは副校長より担任、専科教員の紹介がございます。 

＊校舎に入られる際は西昇降口をご利用ください。 

＊スリッパは各自ご用意ください。 

＊ご都合がつかず、欠席される場合は連絡帳でお知らせください。 

＊保護者会に伴う放課後子供教室等の実施（１年生のみ）があります。 

＊保護者会に伴う図書室の開放はございません。 

＊自転車で来校される場合は、決められた場所に駐輪してください。 

 裏面もご覧ください。 



令和５年度 保護者会一覧表  

 １学期 ２学期 ３学期 

１年 ４月１４日（金） １２月８日（金） ２月２９日（木） 

２年 ４月１４日（金） １２月８日（金） ２月２９日（木） 

３年 ４月１３日（木） １２月５日（火） ２月２７日（火） 

４年 ４月１３日（木） １２月５日（火） ２月２７日（火） 

５年 ４月１１日（火） １２月７日（木） ３月１日（金） 

６年 ４月１１日（火） １２月７日（木） ３月１日（金） 

 

   ＊１学期の第１回目のみ１４時または１４時４５分開始、それ以降は１５時開始となっています。 

   （高学年の第１回目は 13 時 30 分または、14 時 15 分からです。） 

 

  ＊学校行事や担任の急な出張などで変更がある場合がございます。 

その際は事前にお知らせいたします。 

 

 


